בגינה. ויורשע התעבורה לפקודת השנייה בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות

ג. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.12.2015 ובכל 10 לחודש שלאחריו.

ניתן והודע היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.